

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/004571②

①⑮

(052-017912)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1054

PAGE : 1/2

② Date facture : 10-03-2026 18:40
Date d'impression : 10-03-2026 18:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client :131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
4000177158326	3121324	CAPRISUN MULTI 4X10X20CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,655				0,331	40 1	13,23	B	
*** BRASSERIE Total: 13,23										
8888007100310	0383612	HUILE SESAME BLANC 750ML				13,390	1 1	13,39	B	
3439499002320	2102242	MC RIZ ROND DESSERT 5KG				9,360	1 1	9,36	B	
8853662056883	2430478	SAUCE PIMENT PR POULET 725ML				3,490	1 1	3,49	B	
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				4,970	1 1	4,97	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 31,21										
4337182210368	3022449	MC GRAINE DE SESAME BLANC 1KG				6,990	1 1	6,99	B	
3439495107265	0327460	METRO CHEF AROME VANILLE 1L				5,240	1 1	5,24	B	
3506170023025	3047370	TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG				9,150	1 1	9,15	B	
3116740030676	2825131	BEST FIZZ SAC 1 KG				6,480	1 5	32,40	D	
*** EPICERIE SUCREE Total: 53,78										
93439495903143	2720639	COMTE AOP 8M 600GENV MOF RABAIS MARKDOWN			0,664	19,580	1	13,00 2,60-	B	
*** FROMAGE Total: 13,00										
3439496421469	0546994	*CEPES MORCEAUX 1KG MC				10,990	1 1	10,99	B	
3161453813245	2911691	F.GRAS CND XTRA REST. 500G S/S FR				23,610	1 8	188,88	B	
*** SURGELES Total: 199,87										
02185791000007	0104059	1/2 FX FILET CHARO S/P MC RABAIS MARKDOWN			4,270	18,490	1	78,95 31,60-	B	
2750600015116	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,511	8,750	1	13,22	B	
*** BOUCHERIE Total: 92,17										
3439496504780	0847962	PERSIL PLAT BOTTE MC 30G BQ5				0,890	5 1	4,45	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 4,45										
3665423010097	3044310	EPONGE TISSEE INOX X5				6,170	1 1	6,17	D	
3661295609070	1931476	JEX PRO ULTRA DEGR NETT MU 5L				10,800	1 2	21,60	D	
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,120	1 2	6,24	D	
3439496820484	2613321	MPRO LIQ VAISS MAIN ECO 5L				9,050	1 1	9,05	D	
*** DROGUERIE Total: 43,06										
8717624242212	2642726	2 FEUTRES CRAIE BLANC 2-6MM				7,140	1 2	14,28	D	
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 14,28										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :34 Poids total :6,445 KG Consigne :0 Total H.T. : 430,85

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/004571②

①⑮

(052-017912)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1054

PAGE : 2/2

② Date facture : 10-03-2026 18:40
Date d'impression : 10-03-2026 18:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client :131 00711808 01 2 SC

Montant hors T.V.A. : 430,85

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		341,11	B = 5,50%	18,76	359,87
		89,74	D = 20,00%	17,95	107,69
		430,85		36,71	467,56
		⑬ Total à payer	467,56		
		CB EUR	467,56		

Chariot / Nb articles: 001/034

TOTAL DE POINT(S) : 4 (soit 0,04 EUR)
DONT 4 (soit 0,04 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 10/03/26 à 18:42:06
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****9047
E00E34AA52B20564
052 001 202519
C @

No AUTO : 522795
MONTANT= 467,56 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----